REQUERIMENTO

?â~ect
-&~,ct 	 aitimga - sP

_ Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111111 EM 1111
Protocolo Geral 000206012015

Data: 30/11/2015 Horár"o: 17:49
Legislativo • REQ 35512015

REQUER A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO OFÍCIO
ANEXO DESTINADO AO PASTOR EDMUDO S. ROCHA.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O VEREADOR ABAIXO SUBSCRITO SOLICITA A VOSSA
EXCELÊNCIA QUE DO CONTEÚDO DO OFÍCIO ESPECIAL ANEXO SEJA DADO
CONHECIMENTO, ATRAVÉS DE LEITURA, AOS DEMAIS VEREADORES DESTA
CASA E, APÓS OS TRÂMITES REGIMENTAIS, ENCAMINHE-SE AO PASTOR
EDMUDO S. ROCHA, EM CUMPRIMENTO PELOS DEZOITO ANOS DE TRABALHO
DA IGREJA DE CRISTO PENTECOSTAL, EM NOSSO MUNICÍPIO.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de Novembro de 2015.

JEAN FERREIRA DA SILVA
VEREADOR — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -&tét/,/,' eia -a/ie~ d (?)944))Ta - SP
_ g~:_wacetai(4c7301Adado._

OFICIO ESPECIAL

Ibitinga, em 30 de novembro de 2015.

ASSUNTO: CONGRATULA A IGREJA DE CRISTO PENTECOSTAL NO BRASIL —
ICPB - PELA COMEMORAÇÃO DE MAIS UM ANIVERSÁRIO EM NOSSO
MUNICÍPIO.

Ilustríssimo Pastor;

São anos de manifestação dos excelentes dons, de ensino da doutrina divina e
de propagação do Evangelho com bênçãos para a concretização dos planos do Deus. Assim,
foi à comemoração a qual estive presente, perfazendo num evento de relevante beleza e fé.

O meu sincero desejo de muitas vitórias pelo caminho que ainda será trilhado,
onde serão realizados importantes trabalhos em prol da nossa comunidade.

Dessa forma, através do Pastor Edmundo, congratulo a todos que se dedicaram
ao aniversário da Igreja Pentecostal no Brasil, em Ibitinga.

Sem mais, deixo também meus cumprimentos aos cantores e preletores que
vieram de outras cidades para deixar sua mensagem de paz e benção.

Atenciosamente,

JEAN FERREIRA DA SILVA
VEREADOR — PSC

A SUA SENHORIA
PASTOR EDMUDO S. ROCHA

IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / 	 informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2